平成２０年５月２９日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員

                             村 上  三 郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼財務部長

                             壽
ス

松
ズ

木
キ

 康
ヤス

晴
ハル

                            （TEL．（０３）６２０５－０７０５）

（訂正）「役員人事内定のお知らせ」の参考書類一部訂正について

 平成 20 年５月 15 日に発表いたしました「役員人事内定のお知らせ」の参考書類に一部誤りがござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分は下線にて表示してあります。

記
（訂正前）
＜ご参考２：新任監査役候補者略歴＞

髙木 慎治
（昭和 23 年 1 月 20 日生）

昭和 46 年４月  野村證券株式会社入社

昭和 60 年７月  同社 引受審査部

平成元年７月   同社 引受審査部課長

平成８年 12 月  同社 大阪資本市場部

平成 12 年 12 月  野村プリンシパル・ファイナンス株式会社

出向

平成 13 年３月  ドーワワークス株式会社 社外取締役

平成 13 年７月  シーシーアイ株式会社 社外取締役

平成 14 年３月  富士車輌株式会社 社外監査役

平成 14 年 11 月  ＵＨＴ株式会社 社外監査役

平成 17 年４月  富士車輌株式会社 社外監査役

平成 18 年 11 月  株式会社ワイエムシィ 社外取締役

平成 19 年４月  同社 社外監査役

平成 20 年１月  野村證券株式会社 退社

現在に至る

（訂正後）

＜ご参考２：新任監査役候補者略歴＞

髙木 慎治
（昭和 23 年 1 月 20 日生）

昭和 46 年４月  野村證券株式会社入社

昭和 60 年７月  同社 引受審査部

平成元年７月   同社 引受審査部課長

平成８年 12 月  同社 大阪資本市場部

平成 12 年 12 月  野村プリンシパル・ファイナンス株式会社

出向

平成 14 年２月  ＵＨＴ株式会社 社外監査役

平成 14 年３月  ドーワワークス株式会社 社外取締役

平成 14 年３月  富士車輌株式会社 社外監査役

平成 14 年４月  シーシーアイ株式会社 社外取締役

平成 17 年４月  富士車輌株式会社 社外監査役

平成 18 年 11 月  株式会社ワイエムシィ 社外取締役

平成 20 年１月  野村證券株式会社 退社

現在に至る

以上